



همزمان با روز جهانی ایمنی غذا رخ داد:

اعطای تندیس واحد برتر لبنی استان به پگاه فارس

به نام خداوند جان و خرد
لوح سپاس
 همایش روز جهانی ایمنی غذا
 World Food Safety Day
 ۱۶-۹-۲۰۲۳
 استانداردهای غذایی رنگ را نجات می دهد

جناب آقای دکتر مهدی علی پور
 مدیرعامل محترم شرکت شیر پاسوریزه پگاه فارس

غذای ایمن عنصری کلیدی برای ارتقای سلامت و برای ارتقای سلامت و رفاه مصرف کننده و پایداری دامن به گرسنگی، دو مورد از ۱۷ هدف اصلی ضروری توسعه پایدار سازمان ملل (SDGs) است. غذای ایمن، حاصل نقش است که بشر، از مزایای نامرئی تا سفره، در برخطر بودن و فاجعه مولد غذایی برای سلامت ایفا می کند.

شاید بزرگ و مهمان را شاکریم بخاطر وجود تلاشگرانی که بسی مایه غرور و مفاخر هستند، آنگاه که در گام صداقت و درستکاری، به عنوان پیشگامان تولید محصولات سالم، در راستای حفظ سلامت جامعه می کوشند.

ضمن عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی ایمنی غذا، اینک که در سایه الطاف خداوند معال و مدیریت شایسته و ارزنده خود و بر اساس رای کمیته ارزیابی و نظارت توسعه ایمن، عنوان واحد برتر استان فارس در گروه فرآورده های لبنی در سال ۱۴۰۱ را با افتخار کسب نمائید. همواره با ادب و ارادت، این لوح تقدیر به شکرانه توفیق و به پاسداشت همت و توفیق جناب عالی، به محضر برقرار و ماندگارین تقدیم می گردد.

همچنین به پاس نقش بارز، حمایت صادقانه و مشارکت ارزشمند جناب عالی، در برگزاری باشکوه همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا در سال ۱۴۰۲ کمال تشکر و امتنان به عمل می آید.

رجای واثق داریم باتفاق روز افزون، همچنان نقش موثر و شایان در راه رشد و توسعه کشور عزیزمان ایفا نموده و در رهنه بررسی و شناخت موضوعه های تولید محصول سالم و ایمن، با کفایت و درستکاری، شما فعالیتها، چشم گیر و گسترده ای مینویسید می گردد.

توفیق روزافزودگان را از درگاه صمیمت مسالمت داریم

دکتر محمدجواد آریس
 معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز

مهندس جمال زاهدی
 رئیس انجمن صنایع غذایی استان فارس
 مدیر عامل و مدیر عامل انجمن صنایع غذایی استان فارس

اصول ایمنی غذا و تمديد به موقع و بدون عدم انطباق iso ۲۲۰۰۰ و haccp و همکاری متقابل با علوم پزشکی استان از طریق برگزاری بازدیدهای علمی برای کارشناسان، بازرسان و دانشجویان حوزه ایمنی غذا را از دیگر شاخص های این ارزیابی عنوان کرد.

شایان ذکر است، در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا که با حضور معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و دارو، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان ملی و استانی در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شد، لوح و تندیس واحد برتر لبنی استان به پگاه فارس اعطا شد. در این مراسم از فرهاد نگهداری، همکار پگاه فارس به عنوان مسئول فنی برتر استان نیز تقدیر شد.



تندیس واحد برتر لبنی استان به پگاه فارس اعطا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، مهدی علی پور، مدیرعامل پگاه فارس در حاشیه این همایش گفت: پگاه همواره به عنوان حامی حقوق مصرف کنندگان، با تولید محصولات ایمن با کیفیت و سالم، در توسعه سلامتی جامعه، نقش بسزایی را ایفا کرده است.

وی مهم ترین شاخص در انتخاب پگاه فارس را پایین بودن میزان شکایات در طول دوره بازرسی سالانه، انطباق نمونه برداری های انجام شده در طول دوره یک ساله و همکاری با سازمان غذا و دارو در زمینه تبادل اطلاعات و آموزش عنوان کرد.

علی پور همچنین کسب بالاترین امتیاز در ممیزی prps اداره نظارت، ارسال به موقع گزارشات نتایج آزمون محصولات و مواد اولیه به کارشناسان مربوطه، رعایت

